си Руського Народного Союза в Аме­
риці.

Ансонїя, Конн. 9 липня 1911.
Олена Грибіник.

Сьвідки:
Филип Пепюк,

Ф д л и і і  Бодонь.
Від місцевого Уряду Руського На­

родного Союзи в Америці. Від. 10.

(Du л Иїї Бодонь, предс.

Семен Натурка, секр.

Ч. 1881 КВІТ #877.00
на вісімсот сїмдесять сім долярів, котрі 
п. Марія Кламусь отримала як «по 
смертну запомогу по мужу Максимі 
з Головної Каси Руського Народного 

Союза в Америці.
Башня гірна, 7 серпня 1911.

Марія Клймусь.

Сьвідки:
Гнат Каплиш,
Яцко Кл ймусь.

Від місцевого Уряду Руського На­